Муниципальное общеобразовательное учреждение  Семеновская средняя школа

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                                                                                     №  96/2

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками  образовательных отношений

и их исполнения

На основании решения общего собрания работников школы (протокол от 30.08.2021 №1)

и решения Управляющего совета школы (протокол от 30.08.2021 №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений и их исполнения в составе 6 человек:

- от работников учреждения:

Колесова Елена Анатольевна, заместитель директора по УВР;

Костыгова Татьяна Александровна, учитель

Козлова Марина Анатольевна, учитель, уполномоченный по правам ребенка в школе

-от родителей (законных представителей) обучающихся:

Корепанова Елена Юрьевна;

Виноградова Валентина Михайловна;

Шашурова Наталия Ивановна.

2. Приказ разместить на официальном сайте школы не позднее 10 дней со дня

издания настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор  школы                                     Безворотняя  И.А